ע כ המערער

נגד
המשיבה מדינת ישראל

פסק דין

השופטת תמר נאות פרי:

ערעור על הכרעת דינו של ביהמ"ש השלום בקריות (כב' השופט טורס) בת"פ 54643-03-15 מיום 19.3.17 (להלן:
"הכרעת הדין קמא").

רקע כללי -

1. נגד המערער הוגש לבית המשפט קמא כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה סתם, מכוח סעיף 379
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). יוער כי בכתב האישום המקורי יוחסה למערער עבירה נוספת
שעניינה הפרת הוראה חוקית, אך זו נמחקה בהסכמה הצדדים בשלבים המוקדמים של ההליך. לגבי התקיפה, בכתב
האישום נטען כי ביום 15.12.2014 תקף המערער את המתלונן, שהיה בן 7 במועד הרלבנטי, ואשר היה בן כיתתו של
הבן של המתלונן (להלן: "הבן של המערער").

מדינת ישראל (7.5.2013); ע"פ 3617/13 המבררת חל ביתר שאת במקרה זה (ע"פ 5921/12
מדינת ישראל (28.6.2016); ע"פ 3636/15 פלוני נ' מדינת ישראל (19.6.2016), והאזכורים שמפורטים בפסקי

דין, לגבי ההלכה בדבר אי-ההתערבות והחריגים לה).

לו ניתן היה ליישם בהליך הפלילי את הוראות תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, היה
זה מקרה מתאים להחלת הוראות התקנה האמורה - ומן הראוי לשקול לאמץ הסדר דומה בתקנות סדר הדין הפלילי,

לצורך מקרים כגון המקרה שבפנינו.

הכרעת הדין קמא מפורטת, בהירה, מתייחסת לכל מארג הראיות, מתמודדת עם כל טענות המערער (ואזכיר
במסקנה וחומר קל העובדתיות, בקביעות להתערב מקום כל ואין - קמא) המשפט בבית מיוצג היה הוא כי שוב

מהעובדות. הנובעת המשפטית

7. רק למען הסר כל ספק, אתייחס להלן בקצרה ככל האפשר להנמקותיו של בית המשפט קמא, לתשתית
הראייתית ולטענות המערער, ואסביר מדוע מעבר קפדני על חומר הראיות מראה כי לא נפלה כל שגגה בהכרעת הדין.

עדות המתלונן -

8. השופט קמא שמע את המתלונן, אשר בעת האירוע קטין כבן 7 בלבד, ובעת הדיון כבן 9. העד נשמע
בלשכת השופט בנוכחות האמא, כמצוות סעיף 2ג(ד)(3) לחוק לתיקון סדרי דין (חקירת עדים), תשי"ח-1957. המתלונן
תיאר שהמערער תפס אותו ו-"נתן לי שתי כאפות", ואף אישר כי קודם לכן הוא "הציק" לבן של המערער עם המטריה,

וכדבריו: "עשיתי לו זוז זוז עם המטריה".

9. בית המשפט קבע כי חרף גילו הצעיר, הוא התרשם כי המתלונן מבין היטב את מעמד העדות ואת הצורך
להעיד אמת.

בטינה טאובר, שופטת

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור, כמפורט בפסק דינה של השופטת נאות פרי.

ניתן היום, י"ד סיוון תשע"ז, 08 יוני 2017, במעמד המערער וב"כ המשיבה.

תמר נאות פרי, שופטת בטינה טאובר,
שופטת

ד"ר רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]